



شرکت هواپیمایی آسمان
گزیده اخبار و گزارشات منتشره در جراید و رسانه های داخلی
در حوزه حمل و نقل هوایی
سیزدهم تیرماه ۱۳۹۶



تهیه شده در روابط عمومی شرکت هواپیمایی آسمان

فهرست خبرها

- (۱) - خدمات هوایی انتقال بار بین تاجیکستان و ازبکستان برقرار می‌شود خبرگزاری فارس
- (۲) - سفر هوایی عتبات ارزان می‌شود خبرگزاری مهر
- (۳) - شهادتگاه ۲۹۰ مسافر ایرباس در آبهای خلیج فارس گلباران شد خبرگزاری ایرنا
- (۴) - برقراری پرواز شیراز - وین از امروز قطره
- (۵) - شرکت روسی در قم فرودگاه می‌سازد خبرگزاری تسنیم
- (۶) - نیکزاد: تعداد هواپیماها در پایان دولت دهم ۲۴۴ فروند بود پارس نیوز
- (۷) - واکنش نیکزاد به اظهارات آخوندی درباره خرید هواپیما در دولت قبل افق نیوز
سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد؛
- (۸) - مذاکره ایرلاین‌ها با مدیران فرودگاه نجف تا پایان هفته خبرگزاری مهر
- (۹) - شش کشته در سقوط هواپیمایی در شمال ویسکانسین خبرگزاری صداوسیما
- (۱۰) - پایان رسمی همکاری هواپیمایی قطر و بارسلونا خبرگزاری آریا

مدیر فرودگاه زنجان :

(۱۱) - عوارض گمرکی پرواز زنجان به نجف را به تعویق انداخت **خبرگزاری تسنیم**

(۱۲) - لغو ممنوعیت حمل لپ تاپ در پروازهای شرکت "الاتحاد" امارات به آمریکا رویداد ۲۴

(۱۳) - چرا در هواپیما نباید نوشیدنی گرم بنوشیم؟ **شفقنا**

به دنبال بحران خلیج فارس؛

(۱۴) - هواپیمایی قطر مسیرهای پروازی جدیدی را ایجاد کرد **خبرگزاری تسنیم**

(۱۵) - اولین شهید مدافع حرم سپاه حفاظت هواپیمایی فردا تشییع می شود دفاع پرس،

(۱۶) - اعتصاب ۱۶ روزه کارکنان پروازی بریتیش ایرویز به دلیل حقوق پایین / انگلیس ۹ هواپیمای قطر را اجاره

کرد رویداد ۲۴-

پس از ۱۰ سال

(۱۷) - نخستین هواپیمای «تاشکند-تامچی» در قرقیزستان به زمین نشست **خبرگزاری فارس**

(۱) - خدمات هوایی انتقال بار بین تاجیکستان و ازبکستان برقرار می شود خبرگزاری فارس

معاون بخش مدیریت حمل و نقل هوایی وزارت حمل و نقل تاجیکستان از تصمیم «دوشنبه» و «تاشکند» برای ارائه خدمات هوایی انتقال بار میان ۲ کشور در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در دوشنبه، «انور نوراف» معاون بخش مدیریت حمل و نقل هوایی وزارت راه تاجیکستان در نشست خبری گفت: «دوشنبه» و «تاشکند» در آینده نزدیک خدمات حمل و نقل هوایی بار میان ۲ کشور را برقرار می کنند.

نوراف تصریح کرد: هدف از امضا توافقنامه مذکور گسترش و تقویت ارتباطات هوایی میان ۲ کشور هست. وی افزود: در آینده هم‌زمان با حمل‌ونقل مسافران، خدمات حمل‌ونقل هوایی بار میان ۲ کشور انجام می‌شود. نوراف ادامه داد: این پروازها بر اساس پروتکل چهارمین اجلاس گروه بین‌دولتی همکاری‌های تجاری و اقتصادی تاجیکستان و ازبکستان که در اواخر سال گذشته در دوشنبه برگزار شده، انجام می‌شوند. پروازهای منظم میان دوشنبه و تاشکند در اوایل ماه آوریل سال جاری آغاز و نخستین پرواز در مسیر «دوشنبه-تاشکند-دوشنبه» در ۱۱ آوریل سال جاری توسط شرکت هوایی «ازبکستان هوا یولاری» انجام گرفت. تهیه پیش‌نویس توافق‌نامه میان دولت تاجیکستان و ازبکستان در خصوص حریم هوایی در اوایل سال جاری آغاز و نسخه نهایی آن توسط مقامات ذی‌ربط ۲ کشور در جریان مذاکراتی که در اوایل ماه آوریل سال جاری در تاشکند صورت گرفت، تأیید شده است. در حال حاضر این توافق‌نامه به‌طور کامل آماده و بعد از تصویب ۲ طرف مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. در اوایل ژوئن سال جاری دولت تاجیکستان فرمانی را صادر کرد که بر اساس آن وزارت امور خارجه این کشور موظف شده که تاریخ و محل امضا توافقنامه با طرف ازبک را هماهنگ کند. وزارت حمل‌ونقل تاجیکستان موظف است در صورت لزوم تغییرات و اصلاحاتی را بر این توافق‌نامه وارد کند.

(۲) - سفر هوایی عتبات ارزان می‌شود خبرگزاری مهر

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری از مذاکرات مثبت میان این سازمان، شرکت‌های هواپیمایی ایرانی و مسئولان فرودگاه نجف پیرامون رفع مشکلات به وجود آمده اخیر خبر داد.

مهر: مرتضی دهقان گفت: در دو روز گذشته جلساتی بین سازمان هواپیمایی کشوری، انجمن شرکت‌های هواپیمایی، نمایندگان شرکت‌های هواپیمایی ایرانی و مدیرعامل فرودگاه نجف و هیئت همراه در تهران برگزار شد که در جریان این جلسات موضوعات مورد نظر طرفین به دقت مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در این جلسات که در فضایی صمیمانه برگزار شد تصمیماتی مبنی بر ضرورت ارتقای کیفیت ارائه خدمات در فرودگاه نجف، کاهش هزینه پروازهای ایرانی در فرودگاه و به تبع آن کاهش هزینه های سفر هوایی زائران ایرانی عتبات عالیات مطرح شد که با رویکردی مثبت مورد توجه مدیریت فرودگاه نجف قرار گرفت.

معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: همچنین مقرر شد جهت پیاده سازی تصمیمات مثبت اتخاذ شده، جلسات تخصصی با حضور کارشناسان طرفین در اسرع وقت در نجف اشرف برگزار شود.

دهقان افزود: رویکرد سازمان هواپیمایی کشوری در تامین نظر خطوط هوایی داخلی و همچنین زائران ایرانی به صورت جامع به تمامی فرودگاههای کشور عراق است به همین منظور فرودگاه نجف اشرف به لحاظ سهولت سفر به اماکن زیارتی به مراتب در اولویت بوده و بخشی از انتظارات ابراز شده علی رغم اینکه به سایر ارگان های دولتی کشور عراق ارتباط می یابد اما آثار مثبت آن می تواند در تامین انتظارات شرکت های هواپیمایی ایرانی مصداق یابد.

وی در پایان یادآور شد: با توجه به رویکرد مثبت و تعاملی مسئولان فرودگاه نجف و قول مساعد به منظور رفع مشکلات موجود، همچنین تعلق خاطر زائران ایرانی برای زیارت عتبات عالیات، سازمان هواپیمایی کشوری بر تداوم پروازها به فرودگاه مذکور تاکید دارد.

(۳) - شهادتگاه ۲۹۰ مسافر ایرباس در آبهای خلیج فارس کلباران شد خبرگزاری ایرنا

بندرعباس - ایرنا - شهادتگاه ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس که ۱۲ تیر سال ۶۷ ازسوی ناو جنگی آمریکا با اصابت ۲ موشک به شهادت رسیدند؛ صبح دوشنبه با حضور مسئولان و خانواده های شهدا در آبهای خلیج فارس گلباران شد.



به گزارش ایرنا، در این مراسم پس از نواختن مارش عزا و سرود جمهوری اسلامی ایران، شرکت کنندگان با نثار شاخه های گل محل شهادت ۲۹۰ مسافر در حوالی تنگه هرمز و هنگام در آبهای استان هرمزگان را به یاد آنان گلباران کردند.

شرکت کنندگان به هنگام گلباران محل شهادت این عزیزان بار دیگر فریادهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر دادند و این جنایت جنگی و ضد بشری آمریکا را محکوم و با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. از مراسم گلباران محل شهادت ۲۹۰ مسافر هواپیمایی ایرباس هم شماری از خبرنگاران و عکاسان و همچنین شبکه خبری کی یو دو ژاپن گزارش و فیلم و عکس تهیه کردند. در این مراسم علی رئوفی معاون هماهنگی اموراتصادی توسعه منابع استانداری هرمزگان احمد پویافر فرماندار بندرعباس، و فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان حضور داشتند. شرکت کنندگان صبح امروز به وسیله یک فروند شناور داریوش از اسکله شهید حقانی بندرعباس عازم محل مراسم شدند.

در دوازدهم تیرماه ۱۳۶۷ شمسی برابر با سوم ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی، هواپیمای مسافری ایرباس ایران که از بندرعباس عازم دبی بود، بر فراز آب های خلیج فارس و در نزدیکی جزیره هنگام مورد هجوم یگان های دریایی متجاوز آمریکایی مستقر در آب های خلیج فارس قرار گرفت و سقوط کرد. این هواپیما که با دو موشک ناو جنگی وینسنس مورد حمله عمدی نیروهای تجاوزگر آمریکا قرار گرفت حامل

۲۹۸ مسافر و خدمه بود که تمامی آنها اعم از مرد و زن و کودک به شهادت رسیدند. در میان سرنشینان هواپیما، ۶۶ کودک زیر ۱۳ سال، ۵۳ زن و ۴۶ تن تبعه کشورهای خارجی نیز بودند که کشته شدند. جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شورای امنیت و شورای ایکائو، شکایت خود را در دیوان بین المللی دادگستری لاهه نیز مطرح کرد. ایکائو (سازمان هواپیمایی کشوری بین المللی) از مسائل سیاسی به دور نمانده و به جای بررسی فنی و ارائه طریق به شورای امنیت به ابراز تأسف و تسلیت به بازماندگان سانحه پرداخت.

۴- برقراری پرواز شیراز - وین از امروز قطره



«شاهر مراد» در حاشیه مراسم افتتاح نخستین پرواز شیراز- وین با بیان این که شیراز یکی از مهم ترین شهرهای ایران محسوب می شود، گفت: این شهر از نظر تاریخی و فرهنگ از شهرت جهانی برخوردار است و امیدواریم این پرواز به یکی از مسیرهای پر رفت و آمد تبدیل گردد. وی افزود: برقراری این مسیر پروازی بی شک توسعه و رونق گردشگری را در پی خواهد داشت. مراد در ادامه به فعالیتهای شرکت هواپیمایی اتریش اشاره کرد و گفت: شرکت هواپیمایی اتریش زیر مجموعه هواپیمایی لوفت هانزا آلمان است و ما از فعالیت های ۶۰ ساله این شرکت هواپیمایی در ایران بسیار خرسندیم. مدیر کل شرکت هواپیمایی اتریش در ایران با بیان این که در حال حاضر ۴ پرواز در هفته از شیراز به وین انجام میشود گفت: پروازهای رفت از شیراز در روزهای شنبه، دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هر هفته و پروازهای برگشت نیز در روزهای جمعه، یکشنبه، دوشنبه و چهارشنبه خواهد بود. وی در خصوص نوع هواپیماهای این پرواز نیز گفت: تمامی هواپیماهای این هوایی ایرباس ۳۱۹ A و 320 A هستند که گنجایش ۱۳۰ مسافر را دارند. مدیر کل هواپیمایی اتریش در ایران همچنین به انتخاب روزهای تعیین شده این مسیر هوایی اشاره کرد و افزود: این روزها با در نظر گرفتن فعالیتهای مردمی، تعطیلات و روزهای کاری مردم دو کشور انتخاب شدند. مراد در ادامه این گفت و گو از تلاش برای رونق بخشیدن پروازها در مسیر شیراز- وین خبر داد و افزود: پایداری

و رونق این مسیر پروازی به حمایت و فعالیت خوب آژانسها و دفاتر خدمات مسافرت هوایی در شیراز بستگی دارد .

مدیرکل هواپیمایی اتریش در ایران همچنین حضور و فعالیت دیگر شرکت های هواپیمایی خارجی در ایران به ویژه در شیراز اشاره و تاکید کرد: رقابت در این عرصه تنگاتنگ است و ایران جایی است که برای دیده شدن باید تلاش فراوانی کرد از این رو ارایه خدمات با کیفیت مطلوب و پیشرفت روز به روز ایرلاین همواره مدنظر قرار دارد. وی در ادامه افزود: طبق پیش بینی برنامه ریزیهای صورت گرفته فروش بلیت این مسیرها از طریق آژانس های مسافرتی مختلف در شیراز انجام می شود.

مراد همچنین گفت: این چنین مسیر پروازی میان شیراز و وین سبب افزایش روابط میان دو کشور و تبادل گردشگر خواهد شد و آسان سازی مسیر پروازی به رشد این سفرها و صنعت گردشگری کمک می کند. مدیرکل هواپیمایی اتریش در ایران در بخش دیگری از سخنانش افزود: بیشتر گردشگرانی که به ایران سفر می کنند تمایل بسیاری دارند که از شهرهای شیراز و اصفهان دیدن کنند از این رو برقراری چنین پروازی موجب میشود که سفر گردشگران خارجی تنها به تهران معطوف نگردد.

وی در ادامه گفت: مردم ایران بسیار میهمان نواز و مهربان هستند و جالب اینجاست که برای رسیدن به چیزهایی که میخواهند تلاش بسیاری می کنند و برای رسیدن به اهدافشان از هیچ کاری دریغ نکرده و در واقع روحیه تلاشگری ایرانیان در کنار مهربانی و خونگرمی شان قابل توجه است.

مراد همچنین گفت: خوشبختانه مهربانی و میهمان نوازی در مردم شیراز بسیار مشهود است و آرامشی که مردم این دیار در چهره شان وجود دارد بسیار تاثیرگذار میباشد و هر گردشگری را مجذوب مهربانی و میهمان نوازی خود می کند.

بنابراین گزارش، این مراسم با حضور تنی چند از فعالین حوزه گردشگری فارس و مدیران دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی استان برگزار شد، همچنین در این مراسم «ریچارد ویزرت» به عنوان مدیر ایستگاه پروازی در شیراز و اصفهان و «ونافوتور» به عنوان برنامه ریز پروازها و «استفان ورتز من» به عنوان مدیر ایستگاه فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) معرفی شدند.

۵- شرکت روسی در قم فرودگاه می‌سازد خبرگزاری تسنیم

شناسه خبر: ۱۴۵۱۱۴۸ سرویس: اقتصادی

۱۱ تیر ۱۳۹۶ - ۱۱:۵۸



شرکت روسی «ریجن ترانسنت» پروژه ای ۲.۸ میلیارد یورویی را برای احداث یک مجتمع فرودگاهی در شهر قم بر عهده گرفته است .

به گزارش خبرگزاری تسنیم، روزنامه ریا نووستی نوشت، شرکت روسی «ریجن ترانسنت» پروژه ای ۲.۸ میلیارد یورویی را برای احداث یک مجتمع فرودگاهی در شهر قم بر عهده گرفته است.

بر اساس این گزارش، شرکت روسی فرآیند ساخت این پروژه را که متعلق به یک هولدینگ خصوصی ایرانی است آغاز کرده است. این شرکت همچنین قصد دارد برای جابجایی بار و مسافر به این مجتمع یک ایستگاه قطار و یک پایانه اتوبوس نیز احداث نماید.

به علاوه، شرکت ریجن ترانسنت قصد دارد مراکز آموزش پرواز و مراکز تعمیر و نگهداری هواپیما نیز در قم ایجاد کند.

۶- نیکزاد : تعداد هواپیماها در پایان دولت دهم ۲۴۴ فروند بود پارس نیوز

وزیر راه و شهرسازی دولت دهم با بیان اینکه در دولت قبل دولت و وزارت راه سابق برای شرکت‌های هواپیمایی خصوصی، هواپیما نمی‌خریدند، گفت: ما در سال ۸۴ صنعت هواپیمایی را با ۱۴۰ فروند هواپیما تحویل گرفتیم که در پایان دولت این عدد را به ۲۴۴ فروند رساندیم .

به گزارش [پارس نیوز](#)،

علی نیکزاد در حاشیه مراسم یادبود همسر آیت‌الله علم‌الهدی در مسجد امام صادق (ع) در جمع خبرنگاران در واکنش به اظهارات آخوندی وزیر راه و شهرسازی مبنی بر خرید ایرباس در دولت گذشته گفت: در دولت قبل تنها هواپیمایی هما بود که به شکل نیمه دولتی اداره می‌شد و سایر شرکت‌ها مانند ماهان خصوصی بودند.

وزیر راه و شهرسازی دولت دهم با بیان اینکه در دولت قبل دولت و وزارت راه سابق برای شرکت‌های هواپیمایی خصوصی، هواپیما نمی‌خرید، اظهار کرد: نهایت کاری که برای شرکت‌های هواپیمایی خصوصی صورت می‌گرفت، کمک فنی به آن‌ها می‌کرد و یا ارائه مجوز پرواز در آسمان کشور بود.

او اضافه کرد: در قرارداد هیچ یک از شرکت‌های هواپیمایی خصوصی امضای مقامات دولتی وجود ندارد. ما مانند برخی نیستیم که مذاکره کنیم و شرکت‌ها خود قرارداد خرید هواپیما ببندند. ما در سال ۸۴ صنعت هواپیمایی را با ۱۴۰ فروند هواپیما تحویل گرفتیم که در پایان دولت این عدد را به ۲۴۴ فروند رساندیم.

وزیر راه دولت قبل ادامه داد: ما به شرکت‌های هواپیمایی کمک می‌کردیم بدان معنا که به رئیس سازمان هواپیمایی کشور دستور می‌دادیم تا بررسی کند که آیا هواپیماهای واردات با آب و هوای ایران سازگار است یا خیر. ما کارهای فنی هواپیما را می‌پذیرفتیم. شاید هواپیماها نو نبودند اما پرنده‌های با سن بالای ۱۵ سال پرواز را نمی‌پذیرفتیم.

وی یادآور شد: اگر کسی سندی دارد که در دولت نهم و دهم می‌شد ۱۰ برابر آنچه که گفته می‌شود هواپیما خرید، آن را در فضای مجازی منتشر کند.

۷- واکنش نیک‌زاد به اظهارات آخوندی درباره خرید هواپیما در دولت قبل **افق نیوز**

وزیر راه و شهرسازی دولت دهم نسبت به اظهارات وزیر راه فعلی درباره خرید هواپیما واکنش نشان داد.

علی نیک‌زاد در حاشیه مراسم یادبود همسر آیت‌الله علم‌الهدی که عصر امروز در مسجد امام صادق (ع) برگزار شد، در جمع خبرنگاران در واکنش به اظهارات اخیر عباس آخوندی مبنی بر خرید ایرباس در دولت گذشته گفت: در دولت قبل تنها هواپیمایی هما بود که به شکل نیمه دولتی اداره می‌شد و سایر شرکت‌ها مانند ماهان خصوصی بودند.

به گزارش افق نیوز، وی ادامه داد: دولت و وزارت راه سابق برای شرکت‌های هواپیماهایی خصوصی، هواپیما نمی‌خرید بلکه نهایت، کمک فنی را به آن‌ها می‌کرد و یا مجوز پرواز در آسمان کشور را می‌داد اما قیمت دست ما نبود.

وزیر راه دولت قبل با بیان اینکه در قرارداد هیچ یک از شرکت‌های هواپیمای خصوصی امضای مقامات دولتی وجود ندارد، ادامه داد: مانند برخی نیستیم که مذاکره کنیم و شرکت‌ها خود قرارداد خرید هواپیما ببندند. ما در سال ۸۴ صنعت هواپیمایی را با ۱۴۰ فروند هواپیما تحویل گرفتیم که در پایان دولت این عدد را به ۲۴۴ فروند رساندیم.

نیک‌زاد تصریح کرد: ما به شرکت‌های هواپیمایی کمک می‌کردیم بدان معنا که به رئیس سازمان هواپیمایی کشور دستور می‌دادیم تا بررسی کند که آیا هواپیماهای واردات با آب و هوای ایران سازگار است یا خیر. ما کارهای فنی هواپیما را می‌پذیرفتیم. شاید هواپیماها نو نبودند اما پرنده‌های با سن بالای ۱۵ سال پرواز را نمی‌پذیرفتیم.

وی یادآور شد: اگر کسی سندی دارد که در دولت نهم و دهم می‌شد ده برابر آنچه که گفته می‌شود هواپیما خرید، آن را در فضای مجازی منتشر کند.

منبع: [ایسنا](#)

سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد؛

۸- مذاکره ایرلاین‌ها با مدیران فرودگاه نجف تا پایان هفته خبرگزاری مهر

شناسه ۰ خبر: ۴۰۱۹۳۹۷ - یکشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۶ - ۱۶:۵۳

اقتصاد > راه و مسکن



سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از ادامه مذاکرات پیرامون از سرگیری مجدد پروازها به فرودگاه نجف در کشور عراق خبر داد و گفت: پروازها تا اعلام نتایج قطعی انجام نمی شود .

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان هواپیمایی

کشوری، رضا جعفرزاده از ادامه یافتن مذاکره شرکت های هواپیمایی با مقامات فرودگاه نجف برای از سرگیری پروازها به این شهر خبر داد.

وی با بیان اینکه این پروازها تا زمان اعلام نتایج قطعی به مقصد فرودگاه نجف انجام نمی شود، اظهارداشت: در این جلسه که با حضور مدیرعامل فرودگاه نجف و تعدادی از اعضای هیئت مدیره و مدیران این فرودگاه در تهران برگزار شد، موضوعات و مطالبات دو طرف مطرح و مقرر شد راهکارها و نقشه راه پیاده سازی و اجرایی کردن تصمیمات اتخاذ شده در قالب نشست کارشناسی و تخصصی که در آینده نزدیک در نجف برگزار می شود، تدوین و ارائه شود.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری افزود: با توجه به تعامل مثبت مدیریت فرودگاه نجف، تعلق خاطر زائران ایرانی به زیارت عتبات عالیات و در راستای ارتقای تعاملات زیارتی و گردشگری میان دو کشور، مقرر شد از سرگیری پروازها بعد از جلسه کارگروه کارشناسی طرف های ایرانی و عراقی در نجف، در دستور کار قرار گیرد.

جعفرزاده با تأکید بر اینکه سازمان هواپیمایی کشوری تمامی تلاش خود را برای جلب رضایت مسافران به کار خواهد گرفت، اظهارداشت: به نظر می رسد مذاکرات تا اواخر هفته آینده انجام شود.

۹- شش کشته در سقوط هواپیمایی در شمال ویسکانسین خبرگزاری صداوسیما

به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری صداوسیما به نقل از آسوشیتدپرس، طبق گفته مقامات ایالت ویسکانسین آمریکا، در پی سقوط یک هواپیمای مدل سسنا در شمال این ایالت، شش سرنشین آن کشته شدند.

در بازدید کمیسیون عمران از شرکت فرودگاهها و ناوبری کشور تشریح شد

افزایش ۱۱ درصدی سفرهای هوایی با اجرای طرح فراملی مدیریت ترابری آسمان ایران شهر



سخنگوی کمیسیون عمران مجلس از بازدید اعضای کمیسیون از شرکت فرودگاهها و ناوبری کشور و بازدید از تعمیرگاهها و مراکز کنترل دیجیتالی فرودگاههای کشور و تشریح عملکردها و برنامههای آینده این شرکت برای فرودگاههای کشور به ویژه برای فرودگاه مهرآباد سخن گفت.

صدیف بدری در گفت و گو با ایسنا گفت: متخصصان شرکت فرودگاهها و ناوبری کشور اقداماتی خوبی در دوران تحریم در حوزههای تعمیر، نگهداری و نوسازی امکانات این شرکت و ناوگان کنترل هواپیمایی کشور داشتهاند به طوری که متخصصان کشور با مهندسی معکوس موفقیت‌های خوبی در این سه بخش داشتند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس خاطرنشان کرد: در این بازدید از باند دوم فرودگاه مهرآباد نیز بازدید کردیم. قرار است این باند براساس فناوری‌های روز ساخته شود اما با مشکلات مالی و اجرایی در آسفالت رویه این باند روبرو

هستند. برنامه‌ریزی‌های خوبی برای تامین تجهیزات ایمنی و آشنشانی و تجهیزات دیجیتالی و کنترلی فرودگاه‌های کشور به ویژه فرودگاه مهرآباد انجام شده است.

وی از اجرای طرح فراملی مدیریت ترابری آسمان ایران شهر توسط شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری کشور خبر داد و افزود: از اواخر سال ۱۳۹۴ برنامه‌ای تحت عنوان طرح فراملی مدیریت ترابری آسمان ایران شهر در شرکت مذکور به اجرا در آمده که براساس آن خطوط پرواز هوایی کشور بازبینی و ساماندهی شده است. در این طرح بسیاری از خطوط تقاطعی حذف و خطوط پروازی موازی یا یک طرفه جدید ایجاد شده است.

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: این ساماندهی موجب شد در ۵۴ فرودگاه کشور نشست و پرواز هواپیماها ۱۵ درصد و جابه‌جایی مسافر ۱۱ درصد افزایش پیدا کند. یکی از اهداف این طرح ایجاد بستر مناسب از خطوط موجود هوایی بود. سه ماه از فاز اول گذشته است و فازهای آتی نیز به مرور اجرایی خواهد شد تا فرودگاه‌های کشور به هاب منطقه تبدیل شود؛ البته برنامه‌ریزی‌های دیگری نیز برای نیل به این هدف در دستور کار مسئولان این شرکت قرار دارد.

وی از انتظارات بودجه‌ای مدیران شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری کشور و قول مساعد اعضای کمیسیون برای تامین نیازهای مالی این شرکت خبر داد.

۱۰- پایان رسمی همکاری هواپیمایی قطر و بارسلونا خبرگزاری آریا



خبرگزاری آریا - از امروز بارسلونا رسماً همکاری خود را با شرکت ژاپنی راکوتن، به عنوان اسپانسر اصلی خود شروع خواهد کرد.

به گزارش "ورزش سه"، دسامبر گذشته و پس از نشست سالانه اعضای باشگاه بارسلونا تصویب شد که اسپانسر

اصلی این باشگاه از هواپیمایی قطر به راکوتن تغییر کند.
به این ترتیب کمپانی بزرگ قطری پس از چند سال حکمرانی روی پیراهن اصلی بارسا، جای خود را به راکوتن خواهد داد.



راکوتن یک کمپانی بزرگ اینترنتی خرید آنلاین است که در خاور دور فعالیتی گسترده دارد. بارسلونا طبق قراردادی که حداقل ۴ ساله و تا یک سال نیز قابل تمدید است، سالانه ۵۵ میلیون یورو دریافت خواهد کرد. هواپیمایی قطر تلاش زیادی داشت تا قراردادش را با بارسلونا تمدید کند اما ابهاماتی که در قرارداد وجود داشت، در نهایت سبب قطع همکاری طرفین شد. ابهامات موجود حتی ممکن است به در دسر قضایی جدیدی برای بارسلونا در آینده منجر شود.

مدیر فرودگاه زنجان :

(۱۱) – عوارض گمرکی پرواز زنجان به نجف را به تعویق انداخت **خبرگزاری تسنیم**

شناسه خبر: ۱۴۵۲۱۷۷ سرویس: استانها

۱۲ تیر ۱۳۹۶ - ۱۱:۱۱



مدیر فرودگاه زنجان با اشاره به تعویق افتادن پرواز به عتبات عالیات گفت :اواخر مرداد ماه نخستین پرواز حج تمتع از فرودگاه زنجان انجام می‌شود .

محمد قاسمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در **زنجان** اظهار داشت: نخستین پرواز به عتبات از فرودگاه زنجان پس از ورود هواپیمای نوسازی شده و نیز برطرف شدن مشکلات مربوط به فرودگاه نجف، انجام می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر با توجه اینکه شرکت‌های هواپیمایی ایران پروازهای خود به فرودگاه نجف را به دلیل رفتار غیرمنطقی و وضع عوارض گمرکی جدید از سوی فرودگاه نجف متوقف کرده‌اند، نمی‌توان در مورد زمان قطعی نخستین پرواز به عتبات از فرودگاه زنجان اظهار نظر کرد.

قاسمی با بیان اینکه هواپیمایی که قرار است از زنجان به عتبات پرواز کند نیازمند تعمیرات اساسی است، ابراز کرد: به محض حل مشکلات مربوط به فرودگاه نجف و ورود هواپیمای تعمیر شده به کشور نخستین پرواز عتبات از فرودگاه زنجان برقرار می‌شود.

مدیر فرودگاه زنجان در مورد برنامه پرواز عتبات از زنجان عنوان کرد: این پرواز هر هفته یک بار انجام می‌شود و تعداد مسافران آن شامل ظرفیت حدود دو کاروان نزدیک به ۱۰۰ نفر است.

وی در مورد سایر برنامه‌های پرواز در فرودگاه زنجان بیان کرد: با ورود هواپیمای تعمیر شده، پرواز کیش نیز با همین هواپیما و هر هفته یک بار انجام می‌گیرد.

قاسمی انجام پروازهای خارجی از فرودگاه زنجان را منوط به چهار هواپیمایی که قرار است وارد کشور شود، دانست و افزود: نخستین پرواز حج تمتع از فرودگاه زنجان اواخر مرداد ماه انجام می‌شود.

۱۲) لغو ممنوعیت حمل لپ‌تاپ در پروازهای شرکت "الاتحاد" امارات به آمریکا رویداد ۲۴

مقامات اعلام کردند، دولت آمریکا ممنوعیت حمل لپ‌تاپ و تبلت توسط مسافران پروازهای خطوط هواپیمایی الاتحاد امارات را لغو کرد.

رویداد ۲۴-مقامات اعلام کردند، دولت آمریکا ممنوعیت حمل لپ‌تاپ و تبلت توسط مسافران پروازهای خطوط هواپیمایی الاتحاد امارات را لغو کرد.

به نقل از خبرگزاری فرانسه، این اقدام که توسط خطوط هوایی الاتحاد مورد استقبال قرار گرفت سه ماه پس از آن صورت گرفت که آمریکا حمل چنین وسایلی را در پروازهای مستقیم از ۱۰ فرودگاه در ترکیه، خاورمیانه و شمال آفریقا ممنوع کرد.

شرکت هواپیمایی الاتحاد نخستین خط هواپیمایی است که از لغو ممنوعیت حمل لپ‌تاپ و تبلت برخوردار می‌شود؛ ممنوعیتی که تاکید داشت حمل لپ‌تاپ و دیگر وسایل الکترونیکی که بزرگتر از تلفن‌های همراه هستند، به کابین هواپیما در پروازهای مستقیم از این فرودگاه‌ها از جمله ابوظبی ممنوع است.

این ممنوعیت پس از آن اجرا شد که مقامات اطلاعاتی متوجه شدند داعش در تلاش برای ساختن بمبی است که قابل جاسازی محرمانه در داخل چنین وسایلی باشد.

دیوید لاپان، سخنگوی وزارت امنیت داخلی آمریکا گفت: تصمیم لغو این ممنوعیت برای پروازهای خطوط هوایی الاتحاد پس از آن اتخاذ شد که این خط هوایی تدابیر امنیتی پیشرفته‌ای را اجرا کرد.

وی افزود: ما خطوط هواپیمایی الاتحاد را به خاطر اینکه به صورت جدی تدابیر امنیتی پیشرفته‌ای را اجرا کرد
تحسین می‌کنیم. تلاش‌های آنها نمونه‌ای برای خطوط هواپیمایی داخلی و خارجی است که به دنبال اتخاذ
تدابیر امنیتی جدید هستند.

لاپان در ادامه گفت: این تدابیر امنیتی ویژه به صورت محرمانه به اجرا درآمده‌اند اما مسافران و وسایل
الکترونیکی‌شان با نظارت بیشتری مواجه خواهند شد.

در همین حال شرکت هواپیمایی الاتحاد ضمن تحسین این تصمیم در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما از این تصمیم
وزارت امنیت داخلی آمریکا برای لغو ممنوعیت حمل وسایل الکترونیکی در پروازهای مستقیم بین ابوظبی و
آمریکا استقبال می‌کنیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: لغو این محدودیت‌ها که به صورت فوری به اجرا درآمده اجازه می‌دهد مسافری
که به آمریکا سفر می‌کنند لپ‌تاپ، تبلت و دیگر وسایل الکترونیکی خود را که از تدابیر امنیتی پیشرفته عبور
کردند به کابین هواپیما ببرند.

شرکت هواپیمایی الاتحاد تاکید کرد مسافرانش که از فرودگاه بین‌المللی ابوظبی به آمریکا سفر می‌کنند در
بخش مهاجرت و گمرک آمریکا در اداره پیش‌بینی این کشور واقع در ترمینال سه مورد نظارت قرار می‌گیرند.
هنگامی که مسافران در آمریکا فرود آمدند به عنوان مسافران داخلی تلقی می‌شوند و مجدداً در بخش گمرک و
مهاجرت مورد بازرسی قرار نمی‌گیرند.

منبع: [ایسنا](#)

۱۳- چرا در هواپیما نباید نوشیدنی گرم بنوشیم؟ شفقنا

شفقنا زندگی - در بیشتر سفرهای هوایی از نوشیدنی‌های خنک استفاده می‌کنند تا به حال از خود سوال
کرده اید که چرا سرو نوشیدنی‌های گرم در هواپیما انجام نمی‌شود؟

به گزارش شفقنا به نقل از نت نوشت؛ رو غذای گرم یا سرد از روشهای پذیرایی در پروازها می‌باشد که همراه با
نوشیدنی مسافر را تا رسیدن به مقصد با انرژی نگه می‌دارد. کمتر پیش می‌آید که نوشیدنی‌های گرم مانند قهوه،
چای، نسکافه و... در حین پرواز سرو شود و این موضوع دلایلش چیست؟!

حتی نوشیدن آب گرم نیز در حین پرواز یک مسئله اجتناب پذیر است. طبق تحقیقات محققین و آمار گزارش
شده از یک شرکت هواپیمایی، مسافری در حین پرواز زیاد علاقمند نوشیدن قهوه و چای ندارند.

انتقال بیماری با آب

آب نوشیدنی که در هواپیما مورد استفاده قرار می‌گیرد از شیر مخزنی که در محل آشپزخانه قرار دارد در دسترس قرار می‌گیرد. بر اساس مطالعات EPA نزدیک به ۱۳ درصد از نمونه‌های آب این مخازن حاوی کولیوform می‌باشد. شاخص‌های کولیوform و E.coli ارگانیس‌های بیماری‌زا می‌باشند که ممکن است از طریق آب وارد بدن انسان شوند.

این شاخص‌ها به راحتی می‌توانند بر بهداشت عمومی تاثیر گذاشته و سبب انتقال بیماری بین انسان‌ها شوند. سازمان EPA در سال ۲۰۰۹ با تغییراتی در استانداردهای خود سعی کرد بهداشت آب گرم را به پروازها بر گرداند، به طوری که هر هواپیما در سال حداقل یک مرتبه منابع آب نوشیدنی خود را به طور کامل ضد عفونی کند. اما از هر هشت هواپیما تنها یک هواپیما توانست استانداردهای کافی را رعایت کند.

آب در مخازن

EPA آزمونهای زیادی را در سال ۲۰۱۲ جهت کنترل بهداشت مخازن آب هواپیماها انجام داد. با رعایت بیشتر نکات بهداشتی در مخازن، حدود ۱۲ درصد از نمونه‌ها حاوی کولیوform مثبت بودند. این در حالیست که ۵/۰ درصد از نمونه‌ها E.coli را دارا بودند.

به این ترتیب می‌توان گفت با رعایت تمام نکات بهداشتی یک سری المان‌های بهداشتی از بین نخواهد رفت. مخازن آب در کامیون‌ها و هواپیماها حاوی باکتری‌های زیادی نسبت به یک مخزن عادی می‌باشند.

باکتری‌های موجود در آب‌های ذخیره شده در منابع هواپیما بیماری‌زا و مشکل ساز هستند و با هیچ گونه عملیات بهداشتی نیز از بین نخواهند رفت. این بار که سفر هوایی داشتید به جای درخواست یک قهوه گرم یک لیوان آب خنک بنوشید و نگران سلامتی خود نباشید.

به دنبال بحران خلیج فارس؛

۱۴- هواپیمایی قطر مسیرهای پروازی جدیدی را ایجاد کرد خبرگزاری تسنیم

شناسه خبر: ۱۴۵۳۱۲۴ سرویس: بین الملل

۱۳ تیر ۱۳۹۶ - ۱۰:۲۸



شرکت هواپیمایی قطر قصد دارد مسیرهای پروازی جدیدی را به شهر سوهار عمان و پراگ از ماه آینده راه اندازی کند .

به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، در حالی که بحران سیاسی بین قطر و کشورهای عربی همسایه همچنان ادامه دارد و این بحران شرکت هواپیمایی قطر را مجبور کرده است تا پروازهای خود به ۱۸ مقصد در خاورمیانه را لغو کند، این شرکت روز دوشنبه اعلام کرده است که مسیرهای پروازی جدیدی را طی یک ماه آینده راه اندازی خواهد کرد.

بر اساس این گزارش، شرکت قطری قصد دارد پرواز به سوی شهر سوهار عمان و پراگ را از ماه آینده ایجاد کند . این شرکت اعلام کرده است که از ۸ اوت هر هفته ۳ بار پرواز به سوی شهر سوهار خواهد داشت و از ۲۱ اوت نیز هر هفته یک پرواز به شهر پراگ انجام می دهد.

عربستان سعودی، امارات متحده عربی، مصر و بحرین روابط سیاسی و تجاری خود با قطر را با طرح این اتهام که دوحه از تروریسم و ایران حمایت می کند، قطع کرده اند. قطر این ادعاها را رد کرده است. این بدترین بحران و تفرقه سیاسی در بین کشورهای عربی در دهه های اخیر به شمار می رود.

۱۵) - اولین شهید مدافع حرم سپاه حفاظت هواپیمایی فردا تشییع می شود دفاع پرس،

پیکر شهید مدافع حرم «علی سیفی علی بلاغی» اولین شهید مدافع حرم سپاه حفاظت هواپیمایی روز چهارشنبه ۱۴ تیر ماه در اردبیل تشییع می شود.

کد خبر: ۲۴۶۲۱۳

تاریخ انتشار: ۱۳ تیر ۱۳۹۶ - ۱۰:۳۷ - July 2017.۰۴



به گزارش خبرنگار دفاعی امنیتی **دفاع پرس**، شهید علی سیفی علی بلاغی اولین شهید مدافع حرم سپاه حفاظت هواپیمایی، متولد سال ۱۳۷۰ و از کارکنان حفاظت هواپیمایی فرودگاه اردبیل بود.

وی در ۱۶ خرداد امسال هنگام انجام مأموریت مستشاری در شهر حماه سوریه با زبان روزه به فیض شهادت نایل

آمد و اکنون پس از گذشت حدود یک ماه پیکر پاک این شهید سرافراز اسلام به میهن بازگردانده می شود.

قرار است پیکر پاک این شهید روز چهارشنبه ۱۴ تیر ماه در اردبیل تشییع و خاکسپاری شود.

۱۶) - اعتصاب ۱۶ روزه کارکنان پروازی بریتیش ایرویز به دلیل حقوق پایین / انگلیس ۹ هواپیمای قطر را اجاره

کرد رویداد ۲۴-

شرکت هواپیمایی بریتانیا نهمین شرکت بزرگ هواپیمایی جهان بر اساس تعداد مقصد است و روزانه به ۱۶۹ مقصد در سراسر جهان پرواز مستقیم دارد.

رویداد ۲۴- شرکت هواپیمایی بریتانیا نهمین شرکت بزرگ هواپیمایی جهان بر اساس تعداد مقصد است و روزانه

به ۱۶۹ مقصد در سراسر جهان پرواز مستقیم دارد. هواپیمایی بریتانیا (بریتیش ایرویز) ۹ فروند هواپیمای

مسافربری به همراه کادر کامل پروازی را از هواپیمایی قطر اجاره کرد.

این هواپیماها شامل ایرباس ۳۲۰ و ۳۲۱ هستند.

به نقل از خبرگزاری فرانسه، هواپیمایی بریتانیا (بریتیش ایرویز) به دلیل اعتصاب ۱۶ روزه کارکنان پروازی اش از

خدمت رسانی به مسافران ناتوان شد. کارکنان هواپیمایی بریتانیا از شنبه ۱۰ تیرماه اعتصاب خود را آغاز کردند اما فعالیت ۹ فروند هواپیمای اجاره ای قطر در بریتیش ایرویز از جمعه آغاز شد.

قبل از اعتصاب کارکنان، شرکت هواپیمایی بریتانیا از دولت این کشور خواست برای اجاره هواپیماهای جایگزین مجوز صادر کند. دولت بریتانیا نیز این مجوز را به شرکت بریتیش ایرویز داد.



شرکت هواپیمایی بریتانیا برای جلوگیری از سرگردانی مسافرانی که پیشتر بلیت رزرو کرده بودند، تعداد ۹ فروند هواپیما با کادر پروازی آنها را از شرکت هواپیمایی قطر اجاره کرد تا بتواند پروازهای خود را طبق برنامه انجام دهد.

شرکت هواپیمایی بریتانیا متعهد شد کلیه مسافران خود را طی ۲ هفته آینده که کارکنان آن در اعتصاب به سر می‌برند را به مقصد برساند.

کارکنان شرکت هواپیمایی بریتانیا اعلام کردند که از شنبه ۱۰ تیرماه به مدت ۱۶ روز اعتصاب خواهند کرد. آنها در اعتراض به وضعیت پایین بودن حقوق و جریمه‌های مربوط به کارکنان دست به اعتصاب زده‌اند و بهبود شرایط خود هستند.

در چنین شرایطی کمیته پروازهای غیرنظامی بریتانیا برای جلوگیری از بحران در حمل و نقل به دولت توصیه کرد تا مجوز استفاده شرکت هواپیمایی بریتانیا از هواپیماهای قطری را صادر کند. هواپیمایی قطر شریک تجاری مورد اعتماد شرکت هواپیمایی بریتانیاست.

نماد شرکت هواپیمایی قطر



شرکت هواپیمایی بریتانیا نهمین شرکت بزرگ هواپیمایی جهان بر اساس تعداد مقصد است و روزانه به ۱۶۹ مقصد در سراسر جهان پرواز مستقیم دارد.

البته هواپیمایی قطر در رده‌بندی‌های معمول در مرتبه برتری نسبت به هواپیمایی بریتانیا قرار دارد. هواپیمایی قطر بر اساس سایت worldairlineawards که رده‌بندی شرکت‌های هواپیمایی در جهان را سالانه اعلام می‌کند تا سال ۲۰۱۵ در مرتبه نخست قرار داشت و در سال ۲۰۱۶ در مرتبه دوم جهانی قرار گرفت.

این شرکت با ۱۷۳ فروند هواپیمای مسافربری و با داشتن بیش از ۳۰ هزار نفر کادر پروازی به ۱۳۳ مقصد در همه قاره‌های جهان پرواز مستقیم دارد.

این اتفاقی همزمان با بحران در روابط قطر با عربستان سعودی روی می‌دهد. به دنبال قطع رابطه ۴ کشور مصر، عربستان سعودی، امارات و بحرین با قطر و توقف پروازهای شرکت هواپیمایی قطر به این کشور، روزانه ۵۰ پرواز هواپیمایی قطر حذف شد.



منبع: [عصر ایران](#)

پس از ۱۰ سال

۱۷) - نخستین هواپیمای «تاشکند-تامچی» در قرقیزستان به زمین نشست خبرگزاری فارس



نخستین هواپیمای ازبکی در مسیر «تاشکند - تامچی» بعد از ۱۰ سال در قرقیزستان به زمین نشست.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در بیشکک به نقل از «آزادی»، اولین هواپیمای ازبکی در مسیر «تاشکند - تامچی» در قرقیزستان به زمین نشست.

بوئینگ ۷۵۷-۲۰۰ متعلق به شرکت هواپیمایی «ازبکستان ایرویس» ۱۹۰ نفر مسافر را به استان «ایسیک-کول» قرقیزستان برد.

هواپیماهای ازبکستان هر سه‌شنبه به سمت استان ایسیک-کول پرواز می‌کنند.

پیش از این شرکت‌های گردشگری ازبک اعلام کرده بودند که بوئینگ ۷۵۷ هر هفته در مسیر «تاشکند-تامچی-تاشکند» پرواز خواهد کرد.

مدت زمان این پرواز یک ساعت و ۲۰ دقیقه و قیمت آن ۳۴۰ دلار می‌باشد.

علاوه بر این پروازهای مستقیم از شهر «ناواسیبیرسک» شهر بزرگ روسی به استان ایسیک-کول برقرار شده و اولین پرواز در این مسیر فردا انجام می‌شود.

هواپیمای «امبرایر ۱۷۰» متعلق به شرکت هواپیمایی روس S7 روزهای چهارشنبه و جمعه در مسیر «ناواسیبیرسک-تامچی-ناواسیبیرسک» پرواز می‌کند.

همچنین برقراری مجدد پروازهای بین المللی مانند «آستانه-تامچی-آستانه»، «آلماتی-تامچی-آلماتی» و «شیمکنت-تامچی-شیمکنت» در حال برنامه‌ریزی است.

با روی کار آمدن «شوکت میرضیایف» رئیس جمهور کنونی ازبکستان روابط دوجانبه بین این کشور و قرقیزستان رو به بهبودی است.

استان ایسیک-کول در شمال قرقیزستان قرار دارد که در آن دریاچه «ایسیک-کول» در میان کوه‌های بلند قرار گرفته است.

با وجود اینکه هوای تابستانی در ایسیک-کول تا حد زیادی گرم است اما کوه‌های بلند هوا را همیشه تازه و خنک نگه می‌دارند.

تعداد زیادی از قرقیزها، روس‌ها و قزاق‌ها دوست دارند تعطیلات خود را در ساحل این دریاچه بگذرانند.